MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Lei 8.112, de 11/12/90, e considerando o que consta no Processo n° 23059.509505
/2012-15, RESOLVE:

RESCINDIR, a pedido, a partir de 21/05/2012. o contrato de prestação de
serviços com base na Lei 8.745, de 09/12/93. de ANDRÉ HENRIQUE BEZERRA
DOS SANTOS, matrícula Siape n° 1930758, Professor Substituto na
disciplina/atividade de Geografia, Classe D-I, Nível 1.

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES

PORTARIA N° 1591 DE 18 DE MAIO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o que consta do Memorando n° 027/2012 -
DRG/PEP, de 10/02/2012, RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MÁRCIA APARECIDA BARBOSA,

ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, pertencente ao Quadro
Permanente deste IFSP, lotada no Campus Presidente Epitácio, para a função
gratificada de Coordenadora de Apoio a Direção (FG-4).

Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

GARABED KENCHIAN

PORTARIA N° 1592, DE 18 DE MAIO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o que consta do Memorando n° 062/2012 -
DRG/SRT, de 15/05/2012, RESOLVE:

DESIGNAR o(a) servidor(a) ANDRÉ LUÍS DA SILVA, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste
IFSP, lotado(a) no Campus Sertãozinho, para substituir o(a) Diretor Geral do referido
Campus (CD-2), no período de 21 a 25/05/2012, por motivo de Licença Médica.

Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

GARABED KENCHIAN

PORTARIA N° 1593 DE 18 DE MAIO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o que consta do Memorando n° 002/2012 -
DUG/GRU, de 11/05/2012, RESOLVE:

DESIGNAR o servidor DENNIS LOZANO TOUFEN, ocupante do